



Dodávateľ:

A S C spol. s r.o.

BRATISLAVSKÁ 123.

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Galvaniho 2/A, 821 04 BRATISLAVA

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd. Sro, Vložka č.: 36/R

Tel.: +421 2 4342 7077, Fax: +421 2 4341 4947, e-mail: bratislava@ascso.sk

FAKTURA - daňový doklad č.: 2122202165

Variabilný symbol: 2122202165

Strana: 1/2

Odberateľ: (7358)

Dňa: 18.05.2012

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Stromová 1

813 30 Bratislava

SK - Slovenská republika

DOŠLO:

21.05.2012

MŠ SR Odberateľ Ministerstva a športu SR

IČO: 164381 DIČ: 2020798725 IČ DPH: 2020798725

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Bratislava
Číslo účtu: 2623271287/1100
Variabilný symbol: 2122202165
Konštantný symbol: 0008
SWIFT: TATR SK BX
IBAN:

Kontaktná osoba: P.Emília Chochlíková
Číslo objednávky:
Dátum vystavenia: 18.05.2012
Dátum dodania T/S: 18.05.2012
Dátum splatnosti: 17.06.2012
Forma úhrady: Platobný príkaz
Spôsob dopravy: autom

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	521000700	Rezačka Dahle 507 rotačná	1.000	ks	29.001	20 %	29.001
2	532007603	Hrebeň 8mm modrý bal / 100 ks	1.000	bal	3.150	20 %	3.150
3	441006002	Zošívačka Leitz NeXXt 5501 čierna na 25 list. 24/6	5.000	ks	5.200	20 %	26.000
4	634001700	Pohár PP 2dl biely na teplé nápoje bal/100ks	3.000	bal	1.390	20 %	4.170
5	131000101	Obálka OKI B4 samolepiaca	0.010	tis	59.350	20 %	0.594
6	512000600	Tabuľa napich. korková nástenka 80x120	1.000	ks	48.800	20 %	48.800
7	999005625	Podložka pracovná Durable Vegas 69x51 šedo-čierna	1.000	ks	14.900	20 %	14.900
8	251000025	Box archívny Emba TYP II/350 35x26x11cm	300.000	ks	1.070	20 %	321.000
9	152000900	Obchodná kniha A5 100 listov linajková	50.000	ks	0.440	20 %	22.000
10	153003801	Blok A5 College 80listov linaj. špirála z boku	50.000	ks	0.870	20 %	43.500
11	157000201	Dvojhárok linajkový / 200ks	2.000	bal	4.120	20 %	8.240
12	241011223	Obal závesný Euro A4 Eagle lesklý TY222 /100ks	20.000	bal	2.300	20 %	46.000
13	251003704	Stojan na dokumenty lamino zrezaný	20.000	ks	1.600	20 %	32.000
14	271013600	Tlačivo Priepustka	30.000	ks	0.260	20 %	7.800
15	271019900	Tlačivo Výdajka - prevodka A5 s DPH samoprepis	20.000	ks	1.450	20 %	29.000
16	314000100	Pero Brief Still so stojanom na retiazke	1.000	ks	4.080	20 %	4.080
17	321002905	Zvýrazňovač Centropen 8722 žltý	50.000	ks	0.300	20 %	15.000
18	441000785	Zošívačka dierovačka vyťahovač sada Novus Sinus	4.000	sad	15.000	20 %	60.000
19	225002600	Triediaca kniha štandard plastik Linarts čierna	5.000	ks	5.670	20 %	28.351
20	999006068	CD-R Verbatim 700 MB slim case Extra Protection	100.000	ks	0.530	20 %	53.000
21	315000206	Bombičky Parker štandard červené / 5ks	2.000	bal	2.076	20 %	4.152
22	315000403	Bombičky Parker štandard modré / 5ks	2.000	bal	2.076	20 %	4.152
23	433000568	Dierovačka Genmes 9378 na 65 listov	3.000	ks	21.000	20 %	63.000
24	717000485	Toner Panasonic KX-FAD412 Optický valec /1ks	1.000	ks	72.960	20 %	72.960
25	999005463	CD-RW Verbatim 700 MB slim case Colour 12x	100.000	ks	0.770	20 %	77.000

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	1,017.85	203.57	1,221.42
Spolu DPH:	1,017.85	203.57	1,221.42
Spolu za doklad [EUR]:			1,221.42
K úhrade [EUR]:			1,221.42